mediante scriptis in primo Curionis Jemio tanquam peremptorio stare  
 Jun parere respiciere Uatum praeterea licere Insidiam hinc satis  
 facere ac omne Judicium pari debet et tenebitur leg ac suos suos  
 ad eadem omnia obijet Illud quoniam Jemur un. Saluomnes exinde  
 Consequenter Causa circa Jemur leg peremptoria uera Inpomi  
 tale pro maiori integritate succedunt Legatione intra uel extra  
 Regnum Jemio Militari ad munimenta ad quodcumque uel alius  
 quibusvis Titulis et legibus impedimentis non differendo ad qui  
 etiam ultra primo Officiis Jemur Capiteu Bremislicis uel  
 Capiteu Capiteu Jemur Titulis sibi non recipiendo  
 nullasq. Mones appellaciones ac eorum Inuentiones faciendo ac  
 praesertim prima simpliciter uel duplicari Quasitionibus suspensionibus  
 Fatalis Jemur Inuentione Jemur bello Conuentiones ac alijeribus  
 Jemur uenendi et defensis non subterfugiendo nec modo quous  
 euadendo Ita sicut Inuentione ad omnia mediante

**Pocallator Dni et Koruchowkise Cullator**

Comparens praesertim Coram Officio et Afficiis Jemur Capiteu  
 Capiteu Bremislicis Magistri Nicolaus a Jemur Domitoris  
 Pocallator Regni Rubeffonies Capiteu abuna et Grotus  
 Stanislaus Florianus a Koruchow Koruchowitku Sada pifer  
 Jemur Lucowes parte ab altera sanimentibus et Capiteu existens  
 a Jemur Distinctis Jemur Jurisdictionibus suis quibusvis pro  
 quis et Competentibus recedendo sicut uen Capiteu Capiteu  
 Bremislicis Jurisdictionis quoad Afficiis hunc attrinet secum sua  
 canibus ac Bonis suis quibusvis ualibus et plenarie incorporatis  
 atq. subiciendis palam libere publice ac perspicua recognitione  
 et quilibet illorum secum et specialiter suo pro more spe  
 quous Quia ipi se se nullo et inuentione ad quidem legatione